Директору ГАПОУ ИО

«Усольский индустриальный техникум»

А.В.Камылину

от

___________________________________________________________

____________________________________________________(Ф.И.О.)

дата рождения ______________________________________________

место рождения_____________________________________________

___________________________________________________________

Паспорт: серия ________ № __________________________________

Выдан ____________________________________(когда и кем выдан)

адрес (по месту регистрации): г.(с.)_____________________________

улица ________________________ дом  _______ кв._______________

адрес (по месту жительства): г.(с.)_____________________________

улица _________________________ дом  ______ кв.______________

телефоны: _________________________________________________

уровень образования:   Основное общее

Документ об образовании                      Аттестат

№ ______________ выдан ______________________

Родитель (законный представитель) ____________________________

___________________________________________________ (Ф.И.О.)

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в  ГАПОУ ИО «Усольский индустриальный

техникум» для получения среднего профессионального образования по специальности

(профессии): ________________________________________________

________________________________________________________________________

по очной форме получения образования в рамках контрольных цифр приема

(переводом) из ___________________________________________________________;

по индивидуальному учебному плану; по сокращенной программе)

(необходимое подчеркнуть)

1. Среднее профессиональное образование получаю впервые ___________(подпись).

2. С Уставом ГАПОУ ИО УИТ, лицензии на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями). Правилами приёма в

техникум, Правилами внутреннего распорядка,  образовательной программой по выбранной

профессии (специальности),  с условиями обучения.

Ознакомлен (а) ______________ (подпись).

3. На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом

от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

согласен (согласна) ____________________________________ (подпись).

4. С датой  предоставления оригинала документа государственного образца об образовании до

31 августа текущего года ознакомлен (а) __________________ (подпись).

5. Выполнять общественно-полезный труд (уборка кабинетов, мастерских, лабораторий,

территорий, сельскохозяйственные работы и т.д.)

согласен (согласна) __________________________(подпись).

6. Ранее изучал ______________________________язык.

7. Потребность в общежитии ________________ (да/нет)

  ________________
(дата)

_________________________
(подпись абитуриента)

________________
(дата)

_________________________
(подпись родителя, законного

представителя)

Извлечения из Правил внутреннего распорядка
      Обучающийся обязан:

1.     Приходить в ГАПОУ ИО УИТ в одежде делового стиля,  подготовленным к занятиям,

за 5-10 минут до начала учебных занятий.

2.     Иметь письменные принадлежности на каждом учебном занятии.

3.     Не пропускать учебные занятия без уважительных причин.

4.     Иметь спортивную форму и сменную обувь на уроках физической культуры.

5.     Соблюдать правила техники безопасности и пожарной безопасности.

6.     Не курить в помещениях и на территории техникума.

7.     Выполнять правила самообслуживания.

8.     Не приносить в учреждение вещи, не относящиеся к образовательному процессу.

9.     Не использовать сотовый телефон, плеер и т.п. во время учебных занятий.

10.    Сдавать в гардероб верхнюю одежду.

За нарушение Устава, Правил внутреннего распорядка

                      к обучающимся могут быть применены дисциплинарные взыскания:

1.     Замечание.

2.     Выговор.

3.     Отчисление из техникума.

     ознакомлен (а) _________________ (подпись абитуриента)

     ознакомлен (а) _________________ (подпись родителя, законного представителя)

Сведения о семье:

Ф.И.О. матери_______________________________________________________

Место работы, телефон раб. ___________________________________________

Ф.И.О. отца _________________________________________________________

Место работы, телефон раб. ___________________________________________

Состав семьи (брат, сестра) ___________________________________________

Ф.И.О.____________________________________________________________________________

________________________

Дата  ________Подпись ________________________